
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7297- 30 de Abril de 2025

DECRETO LEGISLATIVO N  º 3797/2025.  

CONCEDE “COMENDA IGNEZ MASSAD COLA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Ignez Massad 
Cola”, nos termos da Resolução Nº 188/2008 a:

AMOS NOGUEIRA TORRES 

ANA CLAUDIA DA SILVA COSTA ARAUJO 

ANA CLAUDIA DE SOUZA VARGAS 

ASSOCIAÇÃO CONTA A GOTA 

CRISTIANE DE OLIVEIRA” (TINA) 

ELIANE ABREU FLORINDO 

EUTEMAR ANTÔNIO VENTURIM 

JOSELMO MARQUES PONTES 

LUCIENE RIBEIRO DE ARAÚJO 

LUCIMAR GOMES DOS SANTOS 

MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS CRUZ 

MARIA AUGUSTA GAVA ALVES 

MARIA DA PENHA DOS SANTOS 

MARIA JOSÉ FARIAS SÉTIMI “DONA ZEZÉ” 

MIRIAN LIMA VILELA BAIENSE 

PATRICIA BARROSO SILVA 

TEREZA BAZONI TRAVAGLIA 

WENDELL MACHADO LUIZ 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 25 de abril de 2025.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003300340038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  109

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100380036003800380039003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




